Universidade Federal de Goiás

Instituto de Química
Diretoria

Campus Samambaia, CP 131, Goiânia, GO, CEP 74001-970

Tel (62) 3521-1017; 3521-1008 ramal 215

Fax: (62) 3521-1167

E-mail: diretoriaiqufg@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO NO CARGO DE PROFESSOR

TITULAR LIVRE DA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR, PARA

EXERCÍCIO DE SUAS ATIVIDADES NO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UFG,

CONFORME EDITAL DE ABERTURA Nº. 58/2017

ÁREA: QUÍMICA

PROCESSO: 23070.022346/2014-44

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno

pública a homologação das inscrições dos candidatos inscritos ao Concurso Público para o

cargo de Professor Titular Livre da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal

de Goiás, na área de Química, conforme o que consta no Edital de abertura nº. 58/2017 e

no processo nº. 23070.022346/2014-44.

1. Inscrições homologadas

Inscrição Nome completo Status da Inscrição
201525905 WANDERSON ROMAO Homologada
20153192 HEIBBE CRISTHIAN BENEDITO DE

OLIVEIRA
Homologada

201526351 ELENISE SAUER Homologada

Diretoria do Instituto de Química da Universidade Federal de Goiás, às 10h30 min.

do dia 07 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Neucírio Ricardo de Azevedo

Diretor do Instituto de Química da UFG